Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 205/2025

  Sanharó, 05 de junho de 2025

Ao Sr. José Roberto da Rocha Barros

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de junho de

2025, foi aprovado por unanimidade e com Associação do Plenário, o Voto de Aplauso 044/2025,

de autoria do Vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, ao senhor José Roberto da Rocha Barros,

empresário sanharoense, em reconhecimento ao relevante papel que vem desempenhando ao

longo dos anos no desenvolvimento econômico de nosso município.

O homenageado é um exemplo de dedicação, esforço e empreendedorismo. Por meio de

seus empreendimentos no ramo da panificação e comércio local, o senhor Roberto tem contribuído

significativamente para a geração de empregos, movimentação da economia e fortalecimento do

setor produtivo de Sanharó.

Seu comprometimento com a comunidade e sua trajetória de trabalho honesto e

perseverante faz jus a esta singela, mas justa homenagem desta Casa Legislativa.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/